CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS
DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO E DESCONTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Dois Córregos, Estado de São Paulo, por intermédio

de seu Prefeito Municipal, Ruy Diomedes Favaro, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, HOMOLOGA os deferimentos e
indeferimentos dos pedidos de isenção e desconto da taxa de inscrição divulgados em
06/07/2021. Informa que os inscritos isentos do pagamento da taxa de inscrição terão
suas inscrições homologadas automaticamente e os inscritos com desconto de 50%
já podem emitir a segunda via do boleto para pagamento com o novo valor.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dois Córregos, 12 de julho de 2021.

Ruy Diomedes Favaro

Prefeito Municipal